
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

UCHWAŁANR 36/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 1 lipca 2024r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu wrzesińskiego spółkom wodnym

Na podstawie art. 32 ust | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz $ 4 uchwały nr 394/LXI/2024 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej

z budżetu Powiatu Wrzesińskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie

udzielania tej dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 3574),

uchwala się co następuje:

$1. Przyznaje się dotację narealizację robót na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji

wodnych szczegółowych następującym spółkom wodnym w wysokości:

1) GSW Kołaczkowo - 13 096,00 zł,

2) GSW Pyzdry obiekt Ksawerów - 3023,00 zł,

3) SW Gutowo Małe - 10 368,00 zł,

4) SW Miłosław - 7304,00 zł,

5) SW Targowa Górka - 7314,00zt,

6) SW Gałęzewice — Sokolniki — Szamarzewo - 8 892,00 zt.

§2. Wykonanie uchwaly powierza sie naczelnikowi Wydziatu Budownictwai Srodowiska.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CHowa

Anita Kraska


